75776 SEITE 21

PRIMAERGEHAEUSE, DREHSCHIEBERDECKEL, WASSERPUMPE
PRIMARY COVER,y DISK VALVE COVERS, WATER PUMP
CARTER FRIZIONE, COPERCHI VALVOLE, POMPA ACQUA

—————————— T —— T —— " —————— i ———————————— -

BILD~-NRe TEILE-NR. B E ZEIT CHNUNSG STUECK
ILLs NGO PART NO. DESCRTIPTTIDDN QTY.
FIG. CODICE DESCRIZI ONE OTA.
1 - 2 N 212 923 PRIMAERTRIEBGEHAEUSE KPL.

PRIMARY DRIVE CCVER ASSYey

CARTER TRASMISSICNE PRIMARIA CPlLeoccscsscss 1
2 232 08C NADELLAGER NK 15/16A

NEEDLE BEARINGsy 15716

GABBTA A RULLI, 15/160oo.o-oooo-o-ooooco- 1
3 232 402 RK-LAGER 6001

BALL BEARING 6001y 12-23-8

CUSCINETTO 60017 12‘28'8--....0.-.......0 2
4 245 490 SICHERUNGSRING 28X142 DIN 472

RETAINING RING 23X192 / SEEGER 28X1y2e0ss 1
S 932 662 RK-LAGER 6004 TNH C4

BALL BEARING 6004TNH C4y20-42-12

CUSCINETTD 6004 TNH Cltf 20’42‘120........ 1
6 230 790 WD-RING A 58X70X6 NBR / OIL SEAL 58X70X6

PARAOLIO S8X7OX6..-.ooooco.aocnucno..o.oo 1
7 930 265 WD-RING AS 20X35X7 NBR

OIL SEAL 20X35X6/6+5

PARAQLIO ZOXBSX6/61Soooooo.ooo.ot-oaoooon 1
3 831 740 WO=-RING A 12X30X6 NBR / OIL SEAL 12X30X4

PARAOLXD 12x30X6ooooooooo--c.-oo-o.ooaooo 1
9 230 690 WO-RING AS 14X24X7 NBR / OIL SEAL 14X24X7

PARADLIO 14X24X?......................... 1
10 224 090 ABLAUFROHR / TUBE / TUBO..-.............. 2
11 237 585 PUMPENWELLE / PUMP SHAFT / ALBERO POMPA.. 1
12 929 560 SPANNHUELSE 2X8 DIN 1481 / DOWEL TUBE 2X8

BUSSDLA SPACCATA ZXS.-.-ooo-oooaoooo..ono 1
13 235 707 PUMPENRAD 22 Z / PUMP GEAR 22 Ty

INGRANAGGIO POMPA 22 Detscoscsssscccsccns 1
14 945 751 FEDERRING DIN 128-46-FST / LOCK WASHER A6

RONDELLA SPACCATA Aé.....'l.'.-..l.l..... 1
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BILD-NRe TEILE-NR, B EZEICHNUNG STUECK
ILLe NOe PART NO. DESCRTIPTTION QTYe.
FIG. CODICE ODESCRITIZTIONE QTA,
15 842 062 SICHERUNGSMUTTER N M6 DIN 980

LOCK NUT M6 / DADO OI SICUREZZA Mbeseasoss 2

ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 INeLB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
16 239 930 TELLERFEDER A16 DIN 2093

SPRING WASHER A16 / MOLLA Al1becsosceccsscscs 1
17 227 155 REIBSCHEIBE / FRICTION WASHER

RONDELLA GROwER...............'..'..O.... 1
18 922 036 LAUFRAD 7/ IMPELLER / GIRANTE seececscsecssce 1
19 244 211 SCHEIBE 64 DIN 134 / WASHER 644

RONDELLA 6’4..."......l.......l......... 1
20 831 615 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONCoeeseosecsce 1
21 222 066 WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING

CORPO PDMPA ACQUA.........I..........lll. 1

STANDARD

STANDARD

STANDARD
21 N 922 050 WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING

CARTER POMPA ACQUA...'......'............ 1

OPTIONy OHNE ABBILDUNG

OPTIONy WITHOUT ITLLUSTRATION

OPTIONy SENZA TLLUSTRAZIONE
22 240 430 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1/8-27NPT

PLUG SCREW 1/8=27NPT / TAPPO 1/8-27NPTsees 1
23 840 861 ZYL+«SCHRAUBE M6X25 DIN 912

ALLEN SCREW M6X25 / BRUGOLA M6X25s0esesee - &
24 340 880 IYL+SCHRAUBE M6X30 DIN 912

ALLEN SCREW M6X30 / BRUGOLA M6X30eecsecss 9

ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 IN.LBs)

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
25 2471 811 LYL.SCHRAUBE M6X35 DIN 912

ALLEN SCREW M6X35 / BRUGOLA M6X35e600eses 2

ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM {90 INeLB,)

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
26 830 890 DICHTRING 642/899/1

GASKET RING 692/899/1

ANELLO GUARNIZIONE 692/899/7Tcessc0cscesasns 2
27 N 841 331 ZYL.SCHRAUBE M6X12 DIN 912

ALLEN SCREW M6X12 / BRUGDLA M6X12ecesoecee 2
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BILD-NRs TEILE-NR. B EZETICHNUNSG STUECK
ILLe NOe PART NOQOw DESCRTIPTTIGON QTY.
FIGe CODICE DESCRIZIONE QTA.
28 222 030 KUEHLWASSERSCHLAUCH KURZ

WATER TUBE SHORT / TUBO ACQUA CORTOUsessese 1
29 222 020 KUEHLWASSERSCHLAUCH LANG

WATER TUBE LONG 7/ TUBO ACQUA LUNGOeessssos 1
30 N 951 870 SCHNECKENGEWINDESCHELLE 16-25

CLAMP 16‘25 / FASCETTA 16”250..-....-.-.- 4
31 241 925 ENTLUEFTERSCHRAUBE M18X145

ATR VENT SCREW M18X145

TAPPO SFIATO M18X1,S..O.Q.........l...... 1
32 210 462 DREHSCHIEBERDECKEL VvV / DISC VALVE COVER

COPERCHIO VALVOLA ROTANTEesescacoseasscnsese 1
33 230 310 O-RING DIN 3771-1164X2-N / O-RING 114-2

ANELLO OR 114‘2....-..ccno.oooc.-n..ooc.. 2
34 430 211 DICHTUNGSSCHNUR 3,3X8 / RUBBER PLUG 343X8

GUARNIZIONE GOMMA 313X8....-...-......... 2
35 210 466 DREHSCHIEBERDECKEL H / DISC VALVE COVER

COPERCHIO VALVOLA ROTANTEesesoeasecssscscssaas 1
36 261 930 IYL+SCHRAUBE M6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20sesessse 3

ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 INeLB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
37 - 38 267 847 VERGASERSTUTZEN KPL

RUBBER FLANGE ASSYsy

FLANGIA CARBURATORE CPLO,.......O.....O.. 1
38 N 251 820 SCHLAUCHSCHELLE 47 / HOSE CLAMP 47

FASCETTA 4?--.-.-0-.0...--¢'¢oon-coocoo.o 2
39 250 311 SCHEIBE 8y4 DIN 125 /7 WASHER 894

RONDELLA 8)40....0.-0.oooooo-..o.oooo.oo- 4
40 440 091 ZYL.SCHRAUBE M8X20 DIN 7934 ‘

ALLEN SCREW M8X20 / BRUGCLA M8X20esessese 4

ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 INe.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM ‘
41 899 78S SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey AS REQ

LOCTITE 221 VIDLETTO! 10 CCO,..l.oooconon A RICH

10 CCM,

LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE



757/6

BILD-NR, TEILE-=-NR,
ILLs NOe PART NO.

i — i ——— e = - ———

FIG. CODICE
42 297 38
43 899 784
L4

SILASTIC 732 RTV

SILASTIC 732 RTVy 100 GRay

N 8ED
AS REQ

SILAST!C 732 RTV, 100 GR-,.....-...--.... A RICH

100 GRa

LOCTITE 574 ORANGE

LOCTITE 574 ORANGE 50 CCuy

N 3ED
AS RED

LOCTITE 574 ARANCIOD 50 CCeyeeacssssscsess A RICH

FLAECHENDICHTMITTEL

SEALING CCMPOUND
PASTA GUARNIZIONE

3P-CNERGREASE LZ

N BED
AS REQ

® 9 0 59 900 P00 OS50 0008 0 e ARICH
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BILD-NRe TEILE-NR.

KUPPLUNGy AUSRUECKSYSTEM
CLUTCHy CLUTCH RELEASE SYSTEM
FRIZIONEy CHIOCCIOLA

—— i ———————— i — o —————— ——

SEITE 37

STUECK
QTY.
QTA.

A U R R S —————————————— e e ettt ]

ILLe NOe PART NO
FIG. CODICE
1 227 590
2 227 600
3 232 700
4 232 890
5 430 370
6 235 687
7 230 910
8 259 980
9 840 510
10 259 570
11 259 558
12 259 556

ANLAUFSCHEIBE 2092/35/195
THRUST WASHER 20+2/35/145

RASAMENTO 2092/35/1’S.oooooooo.oo..oc-oo. 2

ANLAUFSCHEIBE 2042/35/3
THRUST WASHER 20,2/35/3

RASAMENTO 20'2/35/3............'...I-...' 1

INNENRING / INNER RACE / BOCCOLAceceescoee 1

NADELKAEFIG K 25X29X17
NEEDLE BEARING 25X29X17

GABBIA A RULLT 25X29X17cececccccccnsscccscos 1

C-RING DIN 3771-20y3X2y4~N

O-RING 20,3—2'4 / ANELLO OR 2073‘274.-..- 1

KUPPLUNGSRAD 58718 2
CLUTCH GEAR 58/18 Ty

PIGNONE FRIZIONE 58/18 Desecccoscsnnccocscs 1

FUER AUSFUEHRUNG R C A D

UND FUER AUSFUEHRUNG K A R
FOR CONFIGURATION R CAD
AND FOR CONFIGURATION K A

PER ESECUZIONE R O A D
E PER ESECUZIONE K A R T

oo

R

R
T
A

A C £ R

O-RING DIN 3771-34X2-N / O-RING 34X2
ANELLO OR 34X20-0¢|ooo-ootoocoooooooo-ooo 1

KUPPLUNGSKORB / CLUTCH DRUM

CAMPANA FRIZIONE.........'..II'.......... 1

ZYL+SCHRAUBE M5X16 DIN 912

ALLEN SCREW M5X16 / BRUGCLA M5X16cescecesces 6

ANZUGSDREHMOMENT 7 NM

TIGHTENING TORQUE 7 NM (60 IN.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 7 NM

STUETZTELLER / INNER PRESSURE PLATE
PIATTO PDRTAMOLLE........................ 1

INNENLAMELLE / CLUTCH PLATE 1,0 MM
DISCO FRIZIONE 1,0 MM'........'.......... 2

STUETZLAMELLE /7 CLUTCH PLATE 1,5 MM
DISCO FRIZIONE 1’5 MMI..'................ 4
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BILD-NRe TEILE-NR. 83 EZEI CHNUNG STUECK
ILLs NOe PART NO. DESCRIPTTION QTY.
FIG. CODICE DESCRIZITIONE QTA.
13 259 990 SINTERLAMELLE 3s0 MM / SINTERPLATE 340 MM

DISCO FRIZe SINTERIZZATO 390 MMesesaosose 5
14 259 064 MITNEHMER / CLUTCH HUB / MO2ZGC FRIZIONE.. 1
15 245 320 SICHERUNGSBLECH NA20O / TAB WASHER NAZ20

RONDELLA SICUREZZA NAZ20sesscesssasssscssss 1
16 242 605 SK=MUTTER M18X195 / HEXe NUT M18X145

DADD M18X11500...0.Qooo.oo-ocoo..o.oooooo 1

ANZUGSDREHMOMENT 90 NM

TIGHTENING TORQUE 90 NM (200 INJLB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 90 NM
17 239 740 KUPPL.FEDER DM1547 D294 L39

CLUTCH SPRING 39 MM

MOLLA FRIZIDNE 39 MMoeooeooooososssosceansosse 6

FEDERN NUR SATZWEISE WECHSELN

CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE

CAMBIARE SOLO TUTTA LA SERIE
18 N 259 295 DRUCKRING /7 PRESSURE RING

PIATO DI SPINTA.-..-co.ooc..oooo.o.ooooo. 1
19 N 232 570 RK=LAGER 629-2RS (3

BALL BEARING 2RS (€34 9-26-8

CUSCINETTO 2RS (C3y 9=26-8cececacecsscsssas 1
20 N 259 300 DRUCKPILZ / THRUST HUB / FUNGO DI SPINTA. 1
21 N 259 290 DRUCKPLATTE / RETAINING PLATE

PIATTO DI SPINTA...o.o.o-.-.oo.o.o.oo-o.o 1
22 N 244 030 HALTELASCHE / ATTACHE / PIASTRINAeceecsosose 2
23 241 771 SK-SCHRAUBE MS5X25 DIN 933 < e

HEXe SCREW M5X25 / VITE ESAGONALE MSX25.. 6

ANZUGSDREHMOMENT 7 NM

TIGHTENING TORQUE 7 NM (60 IN.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 7 NM
24 = 26 N 259 286 KUPPLUNGSWIDERLAGER KPLs

CLUTCH BRACKET ASSYe)

SUPPORTD FRIZIONE CPLQ’oocccnnnoocooooooo 1
25 N 232 275 NADELHUELSE 8X12X8

NEEDLE BUSHING 8X12X8

GABBIA A RULLI 8X1ZXB0000000..-uooocooooo 1
26 N 232 480 NADELHUELSE 12X16X10

NEEDLE BUSHING 12X16X10

GABBIA A RULLI 12x16X10.oo-o.ocpoooooooo- 1
27 N 220 030 AUSRUECKWELLE / CLUTCH RELEASE SHAFT

ALBERO DISTACCO FRIZIONEseecosscesesoccase 1



75777

8ILD-NR
ILL. NO.
FIGe

TETLE=-NR.
PART NO.
CODICE

SEITE

39

STUECK

QTY.
QTA.

29

30

31

32

33

34

35

36

845

248

840

297

899

297

390

350

300

401

190

930

386

785

431

SICHERUNGSSCHEIBE DIN 6799-8
RETAINING RING 8 / SEEGER 8Bececccosccsasa

AUSRUECKBOLZEN / CLUTCH RELEASE PIN
PERNO SITACCO FRIZIONE....O....'.....Il..

AUSRUECKHEBEL /7 CLUTCH RELEASE LEVER
LEVA DISINNESTO FRIZIONEeoessosonscsscnssae

ZYL.SCHRAUBE Mé6X22 DIN 912

ALLEN SCREW M6X22 / BRUGOLA Mb6X22eecessace
ANZUGSOREHMOMENT 7 NM

TIGHTENING TORQUE 7 NM (460 IN.LBs)

COPPIA DI SERRAGGIO 7 NM

RUECKZUGFEDER / RETAINING SPRING / MOLLA.

ZYL+SCHRAUBE M6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20eesessse
ANZUGSOREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM (90IN.L3.)

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

SILASTIC 732 RTV

STLASTIC 732 RTV, 100 GRo.>y

SILASTIC 732 RTV’ 100 GR-’........-....--
100 GR.

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey

LDCTITE 221 VIOLETTO' 10 CC.!o-ooo-o.ooo.
10 CCM,

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI. DESBOLE

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRay

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GReyessccccsccocsccs
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTs 10 GR.
TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH
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KOLBEN,y ZYLINDERy AUSPUFFSCHIEBER, BRENNRAUM-
EINSATZ,y, ZYLINOERKOPFDECKEL
PISTONy CYLINDER,y, EXHAUST VALVE, COMBUSTION
CHAMBER INSERT, CYLINDER HEAD
PISTONEy CILINDRC, GHIGLICTTINA, INSERTO CAMERA
COMBUSTIONE, TESTA CILINDRO

BILD-NRe TEILE-NR. 3 EZEICHNUNSG STUECK
ILL. NOs PART NOG. DESCRIPTTION QTY.
FIGe CODICE DESCR 1T Z1ONE QTA,.

S S —————————— A ——— I . kL e e e

1 N 932 026 KOLBENBOLZENKAEFIG K 15X19X20
NEEDLE CAGE K 15X19X20
GABBIA A RULLI 15x19x20.................. 2

2 - 3 N 294 650 KOLBEN KPLe 53994753995 MM
PISTON ASSYe 53494/53,95 MM
PISTONE CPL. 53'94/53995 MM...Q.......... 2
BESCHICHTET, STANDARD
COATEDs STANDARD
RICOPERTIy STANDARD

N
[
[ON}
4

294 651 KOLBEN KPLe 534596 MM
PISTON ASSYe 53996 MM
PISTDNE CPL. 53,96 MM.................... 2
BESCHICHTET,y 1. UEBERMASS
COATEDy 1ST OVERSIZE
RICOPERTIy 1A MAGGIORAZIONE

2 - 3 N 294 652 KOLBEN KPLe 53597 MM
PISTON ASSY. 53997 MM
PISTONE CPL. 53'97 MM.................... 2
BESCHICHTETy 2. UEBERMASS
COATED, 2ND DVERSIZE
RICOPERTIy 2A MAGGIDRAZIDNE

2 -3 N 294 653 KOLBEN KPLe 53998 MM
PISTON ASSYe 53,98 MM RS
pISTDNE CPL. 53’98 MM........C.......I.I. 2
BESCHICHTET, 3. UEBERMASS
COATED,y 3RD OVERSIZE
RICOPERTIy 3A MAGGIORAZIONE

3 215 540 R=RING IS2-54/4%44X1
RECTANGULAR RING 54,0 MM
SEGMENTO R 5490 MMoooossossnsssosseasnessse 2

4 N 216 1338 KOLBENBOLZEN 15X10/12X45456
PISTON PIN 15X10/12X4546
SPINOTTO 15X10/12x45'6..................I 2

5 945 635 NULLHAKENRING 15 / CIRCLIP 15
ANELLINO 15......................0......l 4
NUR EINMAL VERWENDBAR
USE ONLY ONCE
USARE SOLO UNA VOLTA



75778
BILD-

ILL.
FIG.

6

o

NR »
NO «

TEILE=NR,

PART

NQ o

CODICE

250

250

250

250

250

600

601

602

603

604

SEITE 42
BEZEICHNUNG STUECK
DESCRTIPTTION QTY.
D ESCRI1IZT1O0ONE QTA.
DICHTUNG VULKANFIBER 048 N BED
GASKET 0y38 MM AS REQ
GURNIZIDNE 0,8 MMooessssosensososncncsenses A RICH
DICHTUNG AL 046 N BED
GASKET AL 0y6 MM AS REQ
GUARNIZIDNE AL 0,6 MMeoseoeososoosssasnessese A RICH
DICHTUNG AL 095 N BED
GASKET AL 095 MM AS REQ
GUARNIZIONE AL 0’5 MMoe sevsoscsesessocsscoasns A RICH
DICHTUNG AL 0s4 N BED
GASKET AL 0,4 MM AS REQ
GUARNIZIONE AL 094 MMosossesssessssesssss A RICH
DICHTUNG AL 0,3 N BED
GASKET AL 093 MM AS REQ
GUARNIZIONE AL 0y3 MMoococoessssscssasssnsse A RICH
DICHTUNG AL 0»2 N BzD
GASKET AL (092 MM AS REQ

10

11

28

293

223

253

249

253

247

814

565

245

022

237

580

GUARNIZIONE 0’2 MM.....'..I............I. A RICH

NIKASTLZYLINDER MIT APS KPL.
CYL. WITH EXHAUST VALVE ASSY.,
CILINDRO CON VALVOLA SCARICO CPLescoceosss

\J

NIKASILZYLINDER APS / NIKASIL CYLINDER
CILINDRO NIKASIL..............Cl.'...l... 2
AUSFUEHRUNG M I T AUSLASSSCHIEBER

ROT 54,000 - 545012 MM,

GRUEN 5649013 - 54,025 MM

CONFIGURATION W I TH EXHAUST VALVE

RED 549000 = 54,012 MM (2,126 = 291265 INCH)
GREEN 5449013 = 544025 MM (241265 = 29127 .INCH)
ESECUZIONE C O N VALVOLA SCARICO

ROSSO 545000 = 54,012 MM,

VERDE 5445013 - 54,025 MM

SCHIEBERSTANGE / VALVE ROD / ASTINAsssosos 2

GEWINDEHUELSE M6 / THREAD SLEEVE M6
EUSSOLA FILETTATA rqé...........l......... 2

AUSLASSSCHIEBER / EXHAUST VALVE SLIDE
GHIGLIDTTINA....I...l....................

™~

DISTANZRING 1241/14497/2
DISTANCE RING 1291/1447/2
SPESSORE 12,1/14,?/2..ooo-c.o.ooa.a.oo-.o 4




75778

BILD-NR.
ILLe NOe
FIG.

TEILE-NR,
PART NOe
CODICE

SEITE

43

STUECK

QTY.
QTA.

- e S S R A M W R EE R M S S A S e e e e e S S e e e S e e e e e =

12

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

247

230

927

239

230

253

945

241

260

866

242

227

842

239

580

260

941

944

250

350

751

720

710

771

900

250

040

040

DISTANZRING 12¢1/1447/2

DISTANCE RING 1291/14,7/2

SPESSORE 12!1/1417/2-.-oooo-o-oouo---a...
ZUM EINSTELLEN DES AUSLASSSCHIEBERS=
SCHALTPUNKTES

TO ADJUST EXHAUST VALVE SWITCH POINT

PER AGGIUSTARE PUNTO OI ATTIVAZIONE

DELLA GHIGLIOTTINA

O-RING DIN 3771-6X3-N / O-RING 6X3
ANELLO OR 6x3-co..oouoocooo-noo.o.ooooooc

SCHEIBE 6,0/12/1

WASHER 6,0/12/1

RONDELLA 690/12/1ces0060cccvossccscscosssnsse
ZUM EINSTELLEN DES AUSLASSSCHIEBERWEGES
TO ADJUST SLIDE LENGTH OF EXHAUST VALVE
PER AGGIUSTARE LUNGHEZZA GHIGLIOTTINA

DRUCKFEDER DM1343 DD»9 L4395
COMPRESSION SPRING 43895 / 049 MM

MOLLA 4875 / 019 MMOoooncoooooooooooouooo
DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEceeooesoes

SCHIEBERSTANGENFUEHRUNG
VALVE ROD HOUSING / CORPO GUIDAVALVDLA«ae

FEDERRING DIN 128-A6-FST / LOCK WASHER Ab
RONDELLA SPACCATA Aé.....................

ZYLSCHRAUBE M6X20 DIN 912
ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20eeeossee

SCHIEBERBALG / BELLOWS / SOFFIETTOessesss

KABELBINDER 20 MM / CLAMP 20 MM
FASCETTA 20 MM...........................

SK-MUTTER M6 BIW / HEXe NUT M6 / DADO Méte.

FIXIERSCHEIBE 64272072 / WASHER 642/720/2
RDNDELLA 672/20/2..noooo.c.o..oo....o-oco

SCHIEBERKOLBEN / VALVE PISTON
PISTDNE VALVOLA............l.............

SICHERUNGSMUTTER N M6 DIN 980
LOCK NUT M6 / DADO DI SICUREZZA Mbeaoossea

SCHLAUCHFEDER 134-24+3~-0+4-040
HOSE SPRING 134-293-04+4-0,0
MOLLA 134‘2,3-074-0900oooon.ooloo.-.o.oco

N 8ED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

"

™~

(&%)

oo

™3

m™J
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BILO-NRe TEILE-NR.
ILL. NO. PART NOQ.

FIG. CODICE

26 929 650
27 950 141
28 940 961
29 223 535
30 224 090
31 240 170
32 247 520
33 247 525
34 831 765
35 250 190
36 223 335

SEITE 44
83 £EZ2Z ETCHNUNG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRI ZI1ONE QTA.

STECKKERBSTIFT SX10 DIN 1474
DRIVE PIN 5X10 / PERNO 5X10cecccccocscnscs 4

OICHTRING A 8X13 DIN 7603
GASKET RING A 8X13
ANELLO GUARNIZIONE A 8X13¢essvecacccsccscs

rJ

ZYL<SCHRAUSE M8X10 DIN 7984
ALLEN SCREW M8X10 7/ 3RUGOLA MEXT0seseessn 2

NIKASILZYLINDER / NIKASIL CYLINDER

CILINDRO NIKASIL......................... 7
AUSFUEHRUNG O H N & AUSLASSSCHIEBER

ROT 54,000 - 54,012 MM,

GRUEN 544013 = 54,025 MM

CONFIGURATION W I THOUT EXHAUST VALVE
RED 54,000 - 54,012 MM (29126 = 291265 INCH)
GREEN 544013 = 5445025 MM (291265 = 24127 INCH)
ESECUZIONE S E N Z A VALVOLA SCARICO

ROSSO 54,000 = 54,012 MM,

VERDE 5449013 - 54,025 MM

ABLAUFROHR 7/ TUBE / TUBOeeeseevcscsccccocos 4

VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1,s5
PLUG SCREW M18X195 7/ TAPPO M18XT95cccccss 4

STUFENHUELSE / GRADUATED SPACER 43 MM

BUSSOLA GRADINATA 43 MM......I........... 4
43 MM LANG

43 MM LONG

LUNGHEZZA 43 MM

STUFENHUELSE / GRADUATED SPACER 27 MM

BUSSOLA GRADINATA 27 MM.....I.........'.. 4
27 MM LANG e
27 MM LONG

LUNGHEZZA 27 MM

O-RING DIN 3771-135X295-N
O'RING 135-2'5 / ANELLO OR 135‘27500..0.. 2

O-RING DIN 3771-62X2-N / 0O-RING 62-2
ANELLD OR 62—20000'oooooooo-o-ooooo-o-ooo 2

SRENNRAUMEINSATZ

COMBUSTION CHAMBER INSERT

INSERTO CAMERA COMBUSTIONEeeceesssscesoss 2
MIT GUSSKOLBEN 294 650 FUER VERDICHTUNG 13,8
STANDARD

WITH CAST PISTON 294 650 FOR COMPRESSION 13,8
STANDARD

CON PISTONE FUSO 294 650 PER COMPRESSIONE 1343
STANDARD
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751
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B EZETICHNUNE STUECK
ODESCRTITPTION QTY.
DESCRITIZIONE QTA,

BRENNRAUMEINSATZ

COMBUSTION CHAMBER INSERT

INSERTO CAMERA COMBUSTICNEsoeeesesassccsnse 2
MIT GUSSKOLBEN 294 650 FUER VERLICHTUNG 16,0
OPTICN

WITH CAST PISTON 294 650 FOR COMPRESSION 16,40
JPTION

CON PISTONE FUSO 294 650 PER CCMPRESSIONE 1690
ODPTION

BRENNRAUMEINSATZ

COMBUSTION CHAMBER INSERT

INSERTO CAMERA COMBUSTIONEsessscecsccssss
OPTIONy OHNE BRENNRAUMBEARBEITUNG

OPTION, NOT MACHINEO COMBUSTION CHAMSER
CPTIONy SENZA LAVORAZIONE CAMERA COMBUSTIONE

~J

O0-RING DIN 3771-2692X3-N / D-RING 26,2-
ANELLO IR 26’2'3-.--0.-'ooooo-ocooo.oooo.

(3]

ZYLINDERKOPFDECKEL / CYLINDER HEAD COVER
COPERCHIO TESTA CILINDROcesscecossscacass

N

SK-BUNDCSCHRAUBE M8XS395 SW 11

COLLAR-HEX SCREW MB3X534s5 SW 11

VITE ESAGDNALE M8X5315 SW 11..0.-..-.-... 12
ANZUGSDREHMOMENT 20 N#™

TIGHTENING TORQUE 20 NM (180 IN.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 20 NM

DICHTRING 84171271 / GASKET RING 341/12/1
RONDELLA GUARNIZIONE £491/12/1escecsccscss

NI

SCHLAUCHTUELLE M8 / HQOSE NIPPLE M3

RACCORDO MS.........’C..I......l......'.. 1
FUER HINTEREN ZYLINDERKOPFDECKEL

FOR CYLINDER HEAD COVER, REAR

PER COPERCHIO TESTA CILINDROy POSTERIORE

SK-SCHRAUBE M8X9 DIN 933

HEXe SCREW M8X9 / VITE ESAGONALE M3X%eaae 1
FUER VORDEREN ZYLINDERKOPFDECKEL

FOR CYLINDER HEAD COVER, FRONT

PER COPZRCHIQO TESTATA CILINDRQy ANTERIORE

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeeoesseoons 2

AUSPUFFSTUTZEN / EXHAUST SOCKET
FLANGIA SCARICO.I.................l...... 2

FEDEREINHAENGUNG / SPRING BRACKET
COPRIGIUNTD....".............l.........' 2

FEDERRING DIN 128-A6-FST / LOICK WASHER A$b
RONDELLA SPACCATA Aé.............l.'..l'. l'
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899
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297
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BEZEICHNUNSG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRIZIONE QTA.

ZYL+SCHRAUBE M6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20eeesssss b
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 INeLB.)

COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 CCeyoeeecesvseese A RICH
10 CCM.,

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

LOCTITE 648 GRUEN N BED
LOCTITE 648 GREENy 5 GRaey AS REQ
LOCTITE 648 VERDEy S5 GReyescocescsssoecosse A RICH
SCHRAUBENSICHERUNGy HOCHFEST,y 5 GRs

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, FORTE

SILASTIC 732 RTV N BED
SILASTIC 732 RTVy 100 GRa>d AS REQ
SILASTIC 732 RTVy 100 GRegescecsessesseecs A RICH
100 GR.

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRe:s AS REQ
LOCTITE ANTI‘SEIZE 10 Gchaoooo.oooccno-o A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTs 10 GR.

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE
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BATTERIE-LADEERAT
BATTERY CHARGER
CARICATORE BATTERIA

B

e | i [ ﬁ
-
+ REGELEINHEIT
CONTROLLER UNIT
UNITA DI CONTROLLO

BATTERY 12V :

10
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ELEKTRONISCH GESTEUERTER AUSPUFFSCHIEBER
ELECTRONICALLY COMMANDED EXHAUST VALVE
VALVOLA SCARICO A COMANDQO ELETTRONICO

BILD-NRe TEILE=NR, BEZETICHNUNG STUECK
ILL. NOes PART NO,. 0 ESCRIPTION QTY.
FIG. CODICE ODESCRIZTITONE QTA,

1T - 10 N 294 621 DIGIRAVE KIT 7/ DIGITAL EXHAUST VALVE KIT
KIT VALVOLA SCARICO DIGITALE eseescccosssne 1

1 N 294 605 STELLMOTOR KPLe / SERVO MOTOR ASSYey
SERVO MOTORE CPL.,...............l....... 1

2 N 260 010 DAEMPFERGUMMI / SILENT BLOCK
SILENT BLOCK..................'.-.'...... 1

3 N 297 800 SEILZUG OBEN KPL.
BOWDEN CABLE, UPPER ASSYey
CAVO BOWDEN, SUPERIORE CPLoycoo-oooo.ocoo 1
KURZ
SHORT
CORTO

3 N 297 805 SEILZUG UNTEN KPLo
BOWDEN CABLEy LOWER ASSY.,
CAVO BOWDENy INFERIORE CPLeroecccsccncscns 1
LANG
LONG
LUNGO

4 N 294 610 SCHIEBERANTRIEB KPLe / VALVE DIRVE ASSYa.y
AZIONAMENTO VALVOLA CPL.'.Cl.........l.l.

o

5 N 253 655 AUSLASSSCHIEBER KPL
EXHAUST VALVE ASSY.ey
VALVOLA SCARICO CPL-’-o-o-o.-co-ooo...rﬁb 2

6 N 927 955 SCHEIBE 1093/14+8/0,5 N BED
SHIM 10,3/714,8/0,5 AS REQ
RONDELLA 10'3/14'8/0,5.....O..'....O.IO'Q A RICH
ZUM EINSTELLEN DES AUSLASSSCHIEBERWEGES
TO ADJUST SLIDE LENGTH OF EXHAUST VALVE
PER AGGIUSTARE LUNGHEZZA GHIGLIOTTINA

7 N 430 110 O0-RING DIN 3771-10X2y7=-N / O-RING 10X2,47
ANELLO OR 10)(2’?...-0.-.0....-o.onoo.nl..

nJ

8 N 265 095 REGELEINHEIT KPLs / REGULATOR ASSY,.)
UNITA DI CONTROLLO....l.'......'......... 1

9 N 265 110 BATTERIELEITUNG KPL.
BATTERY CABLE ASSYsy
CAVO BATTERIA CPL.,.............'..I..... 1
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BILD-NRe TEILE-NRe 3 EZ ET CHNUNG STUECK
ILL. NOs, PART NO, DbeESCRIPTION 0TY.
FIG. CODICE OESCR1T ZTIONE QTA.
10 N 265 121 BATTERIE KPLe / BATTERY ASSY.y

BATTERIA CPL.'............l...l..l..‘...l 1

11 N 265 140 BATTERTELADEGERAET
BATTERY LOADER 12V/0+8A
CARICATORE BATTERIA 12V/O'8All......l.... 1
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BATTERY 12V
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ROTAX DIGITAL ZUENDANLAGE
ROTAX DIGITAL IGNITION UNIT
ACCENSIONE DIGITALE RCOTAX

3ILD-NRe TEILE-NR. 8 EZ ET1 CHNUWU G STUECK
ILLs NOso PART NO. DESCRTIPTI N QTY.
FIGe CODICE 5 ESCRI ZT1O0 E QTA,

—— = e e e e e e e W S S e e e e e e e e S S e e e S e e S e e e e e

1 - 15 N 293 946 DIGITALZUENDUNG KPL.
DIGITAL IGNITION ASSY.
ACCENSIONE DIGITALE CPLevocosescocasocnse 1

1 - 13 293 976 ROTOR MIT STATOR KPLe
ROTOR WITH STATOR ASSYey
ROTORE CDN STATDRE CPL.'................. 1
MARKTIERT
PAIRED TOGETHER
ACCOPPIATI

(A%

264 230 ISOLIERSCHEIBE / ISOLATING SHIM
RUNDELLA ISOLANTE............'..I....l... 1

3 264 220 LEITSTUECK / TRIGGER CUP / COPPA PICK-UP, 1

4 240 565 FLACHKOPFSCHRAUBE M5X12 DIN 85
SLOTTED HEAD SCREW M5X12
VITE TONDA M5x12....'...........I........ 2

5 .

9 0 0 000650000400 50080 080600 6065000 0PN OSITDISIES 1

STATOR,y NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR,
KOMPLETT-TEIL 293 976 VERWENDEN

STATOR, NOT AVAILABLE AS SPARE PART, USE
ROTOR WITH STATDR ASSYe.y 293 976,

STATOREy NON DISPONIBILE CCME RICAMBIQ,
UTILIZZARE ROTORE CON STATORE CPLes» 293 976

6 227 940 ANLAUFSCHEIBE 741/16/045
THRUST WASHER 7417167045
RASAMENTD 7’1/16/0,S.llll........'..'..l. 2

7 227 570 SCHEIBE 7,4 DIN 125 / WASHER 754
RONDELLA 7,4.......'..................... 2

8 264 082 GEBER MIT STECKER KPLs
TRIGGER WITH PLUG ASSYeq
PICK-UP CDN SPINA CPL.,-..........-.....- 1

9 945 750 FEDERRING DIN 128-AS-FST / LOCK WASHER AS
RONDELLA SPACCATA AS...--.-....---..-..-. 3

10 242 071 SK-MUTTER M5 DIN 934 / HEX. NUT M5
DADD ESAGONALE MS..................l....l 2

11 866 710 KABELBINDER 20 MM / CLAMP 20 MM
FASCETTA 20 MMII................'..ll.... 1
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BILD-NR .
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SEITE 54

B EZETILICHNUNG STUECK
ODESCRIPTTION QTY.
DESCRITIZT1TONE QTA.

ROHRSCHELLE 8/MS / CABLE CLAMP 8/M5
GRAFFA 8/MS.................'....QQI...I. 1

IYL+SCHRAUBE MSX28 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M5X28
VITE TONDA M5x28..........'...l...l...... 1

ELEKTRONIKBOX / ELECTRONIC BCX

CENTRALINA ELETTRONICA............'.'.... 1
STANDARD ROAD RACER

FUER ELEKTRONISCH GESTEUERTEN AUSPUFFSCHIEBER
STANDARD ROAD RACER

FOR ELECTRONICALLY COMMANDED EXHAUST VALVE
STANDARD ROAD RACER

PER VALVOLA SCARICO A COMANDO ELETTRONICO

ELEKTRONIKBOX / ELECTRCONIC £0X

CENTRALINA ELETTRDNICA......l.......'.... 1

STANDARD KART, OHNE ABBILDUNG

NICHT FUER ELEKTRONISCH GEST. AUSPUFFSCHIEBER

STANDARD KARTy WITHQUT ILLUSTRATION

NOT FOR ELECTRONICALLY COMMANDED EXHAUST VALVE
STANDARD KART, SENZA ITLLUSTRAZICNE

NON PER VALVOLA SCARICO A COMANDO ELETTRONICO

ZYL.SCHRAUBE M3X10 DIN 384

SLOTTED HEAD SCREW M3X10

VITE TDNDA M3x10......‘............'...l. 2
MESSING

BRASS

CTTONE

SCHEIBE 6+4 DIN 134 / WASHER 6944
RDNDELLA 6’4...............I............. 2

FEDERRING OIN 128-A6-FST / LOCK WASHER A6 ..
RONDELLA SPACCATA Abesoeoveessscsccscsncncass 2

ZYL«SCHRAUBE M6X35 DIN 912

ALLEN SCREW M6X35 / BRUGOLA M6X35eseessas 2
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 TNeLB.)

COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

SCHEIBE B 894 DIN 9021 / WASHER 8,4
RDNDELLA 8140-..-....0oo.oooo--oo-ucoo..o 1

SK-SCHRAUBE M8X30D DIN 933

HEXes SCREW M8X30 / VITE ESAGONALE M3X30.. 1
ANZUGSDREHMOMENT 22 NM

TIGHTENING TORQUE 22 NM (200 IN.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 22 NM

LZUENDTRANSFORMATCOR WG / IGNITION COIL
BDBINA ACCENSIONE....I.l............"... 2
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SEITE 55
BEZETICHNUNSG STUECK
DESCRIPTTIAON QTY.
DESCRIZIOCNE QTA.

REGENSCHUTZKAPPE / PROTECTION CAP
CAPPUCCIO GDMMA..................l......l ?

LUENDLEITUNG 560 MM
IGNITION CABLE 560 MM
FILO CANDELA S60 MMeocooessssesssscsssncsns 2

STEUERLEITUNG KPLe. / CABLE HARNESS ASSYe,
FASCIO DI CAVI CPL.,............'..."... 2

WIDERSTANDSSTECKER N BED
SPARK PLUG CONNECTOR AS REQ
CAPPUCCIO CANDELA......'C..........Q..... A RICH

ZUENDKERZE 14 NGK R 4630 A-105
SPARK PLUG 14 NGK R 4630 A-105
CANDELA 14 NGK R 4630 A'1OS-....---...... 2
ANZUGSDREHMOMENT 27 NM IM KALTEN ZUSTAND
ELEKTRODENABSTAND 0y5 - 096 MM
TIGHTENING TORQUE 27 NM (240 IN.LB.)y COLD ENGINE
ELECTRODE GAP (0+¢5 = D96 MM

(00197 -~ 0,0236 INCH)
COPPIA DI SERRAGGIO 27 NM, MOTORE FREDDOC
DISTANZA ELETTROODI 0495 - 096 MM

BATTERIE KPLe / BATTERY ASSY.)
BATTERIA CPLI'.l'............l..........l 1

BATTERIEADAPTER KPL.
BATTERY ADAPTER ASSY.y
ADATTATORE BATTERIA CPL.,..'..'.......... 1

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIDLET 10 CCey AS REQ
LDCTITE 221 VIOLETT01 10 CC.’..---.....-. A RICH
10 CCM.

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

LOCTITE 648 GRUEN N BED
LOCTITE 648 GREENy 5 GRaey AS REQ
LOCTITE 648 VERDE, S GR.,..........I..... A RICH
SCHRAUBENSICHERUNG HGCHFESTs 5 GRo,

HIGH STRENGTH B0ND

PASTA FISSAGGIQ VITIs FORTC

PU-KLEBER N BED

PU-GLUEy SIKAFLEX-255y 310 ML AS REQ
COLLA PUy SlKAFLEX‘ZSS! 310 ML.)........- A RICH
SIKAFLEX=255y ZUR SCHWINGUMGSDAEZMPFUNG, 310 ML.

FOR VIBRATION ABSORPTION

PER SMORZARE VIBRAZIONI
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BILD-NRes TEILE-NR. BEZEICHNMNUNG STUECK
ILLs. NOes PART NO. DESCRTIPTION O0TY.
FIG CaODICE DESCRTITIZIONE OTA,
32 897 330 LITHIUMSETFENFETT N BED
LITHIUM-BASE GREASE,y 250 GRay AS REQ

GRASSO LITHIUM' 250 GRO’................. A RICH
250 GRsy 2ZUR VERHINDERUNG VON KRIECHSTROEMEN

TO PREVENT LEAKAGE CURRENT

PER EVITARE CURRENT DI DISPERSIONE
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DREHZAHLMESSER
REVOLUTION COUNTER
CONTAGIRI

BILD-NRe TEILE=NR. 8 EZEI CHNUNG STUECK
ILLs NOs PART NO. DESCRITIPTTIGON OTY.
FIG. CODICE DESCRTIZTIONE QTA.

P —————————— e e

1 264 907 DREHZAHLMESSER SCITSU
REVOLUTION COUNTER SCITSU
CONTAGIRI SCITSU..........'.............. 1
FUER ROTAX DIGITAL ZUENDANLAGE UND
MOTCPLAT ZUENDANLAGE GEEIGNET
CAN BE USED FOR ROTAX DIGITAL IGNITION UNIT
AND FOR MOTOPLAT IGNITION UNIT
APPROPRIATO PER ACCENSIONE DIGITALE ROTAX
E PER ACCENSIONE MOTOPLAT

2 N 264 908 DREHZAHLMESSER SCHERHAG
REVOLUTION COUNTER SCHERHAG
CONTAGIRI SCHERHAG.....................0. 1
FUER ROTAX DIGITAL ZUENDANLAGEN
FOR ROTAX DIGITAL IGNITION UNITS
PER ACCENSIONE DIGITALE ROTAX

3 N 264 909 MONTAGERING / MOUNTING RUBBER RING
PGRTA'CONTAGIRI lN GOMMA-......-..-.----. 1
FUER DREHZAHLMESSER 264 908
FOR REVOLUTION COUNTER 264 903
PER CONTAGIRI 264 9038

4 N 265 160 DREHZAEHLERADAPTER
ADAPTER FOR REVe COUNTER
ADATTATORE PER CONTAGIRIseecceccescsccccscs 1
ZUM ANSCHLUSS DES DREHZAHLMESSERS 264 908
AN DIE ROTAX DIGITAL ZUENDANLAGE
FOR CONNECTION OF RPM COUNTER 264 903
TO ROTAX DIGITAL IGNITION o
PER CONNESSIONE DEL CONTAGIRI 264 908
ALL'ACCENSIONE DIGITALE ROTAX
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DELL*ORTO FLACHSCHIEBERVERGASER VHSB 38
MIKUNI BENZINPUMPE DF 52-48
DELL'ORTO FLAT SLIDE CARBURETCOR VHSS 33
MIKUNI FUEL PUMP DF 52-48
CARBURATORE DELL'ORTO VHSB 38 A VALVOLA PIATTA
POMPA B3ENZINA MIKUNI DF 52-48

BILD-NRe TEILE-NR. B EZEICHNUNSG STUECK
ILL. NOs PART NO. DESCRIPTTION QTY,
FIG. CODICE DESCRTIZIONE QTA.

U G S S S S S S ——————— e T T Iy g S

1 - 44 294 230 DELL'ORTO-VERGASER VHSB 38
DELL'ORTO CARBURETOR VHSB 38
CARBURATORE DELL'ORTO VHSB 38ccccescsnsss 2

J

®0 O 50 0 06000005 OS 6000 6 09 600608 HNS OCEOBSEESSS SO OGP 2

ZERSTAEUBER, KEIN ERSATZTEIL
DIFFUSOR NO SPARE PART
POLVERIZZATORE, NON VENDUTO SEPARATAMENTE

®© O 008 0 5O DSBS O OOS OSSN D OO OO0 OGO OO HOC LSOO OTESDS SIS 2

DICHTUNGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835
GASKETy USE GASKET SET 293 835
GUARNIZIONE, UTILIZZARE BUSTA
GUARNIZIONTI 293 835

b .

20 6 05 0 90 0090 OO0 000 ¢ O OO EO OSSO0 OO PO SO PSS SE O PNPES 2

EINSATZ, KEIN ERSATZTEIL
INSERTy NO SPARE PART
INSERTO GUIDA, NON VENDUTO SEPARATAMENTE

5 .

® D 6 00 & 3¢ 0 OO E OO S ODO SO OSSO S OSH IO SBSEDPIOEEEESISES 4

LINSENSENKSCHRAUBE M&X8y KEIN ERSATZTEIL
SCREW M4X8y NO SPARE PART
VITE M4X8y NON VENDUTO SEPARATAMENTE

b 261 360 GASSCHIEBER 40 s/ CARBURETOR PISTON 40
VALVOLA GAS 40..........I....IC.......Q..
DIESER TEIL IST SERTENMAESSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTO PEZZO E MONTATO STANDARD

[N ]

6 261 361 GASSCHIEBER 35 / CARBURETOR PISTON 35
VALVOLA GAS 35.........'..............'Il 2
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BILD-NRs TEILE=NR. 8 EZETICHNUNSG STUECK
ILLe NOe PART NO. DESCRTITIPTTIOCN QTY.
FIG. CODICE DESCRIZIONE CTA.
7 261 183 DUESENNADEL K 48 / JET NEEOLE K 48/2A
SPILLO CONICO K 48/2A......I...I......... 2
P O S.: 2
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT
P O Ser 2
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
P D Se: 2
QUESTO PEZZO E MONTATO STANDARD
7 261 185 DUESENNADEL K 53 / JET NEEDLE K 53
SPILLO CDNICO K 53.................-..... 2
7 261 186 DUESENNADEL K 52 / JET NEEDLE K 52
SPILLO CONICOK 52.........l............. 2
8 245 630 SICHERUNGSSCHEIBE /7 CLIP / FERMAGLIOece e 2
9 261 270 EINHAENGSCHRAUBE / NIPPLE SCREW / NIPPLOG. 2
10 239 885 SCHIEBERFEDER / THROTTLE VALVE SPRING
MOLLA................I.................I. 2
11 261 260 FEDERGEHAEUSE / SPRING HOUSING
CDPERCHID MOLLA.......................... 2
12 .
@0 5 00 00000 5 0PSO O SOV OO OGS OO PO OSSN NSO SES ODE DSOS 2
D-RING 38-2y VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835
O-RING 38-2y USE GASKET SET 293 835
ANELLO OR 38-2y UTILIZZARE BUSTA
GUARNIZIONI 293 835
13 261 250 DECKELVERSCHRAUBUNG / COVER SCREW
GHIERA COPEQCHID.....'.............l.l.l. 2
14 .
:.......l..............l..'......'....... 2
ZYLINDERSCHRAUBE M6X0y» 7Sy KEIN ERSATZTEIL
SLOTTED HEAD SCREW M6X0s75y NO SPARE PART
VITE Mé6X0y75y NON VENDUTO SEPARATAMENTE
15 240 510 STELLSCHRAUBE Mé&X0Dy 75
ADJUSTMENT SCREW Mé6X0,75 / VITE M6EXT97Ses b4
16 260 640 GUMMITUELLE / RUBBER GROMMET / GUAINAee e 4
17 261 352 NADELDUESE DQ 268 / NEEDLE JET DQ 268

PDLVERIZZATORE DQ 268.................... 2
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG VERBAUT

THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD

QUESTO PART E MONTATO STANDARD
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BILD-NRe TEILE-NR. B £EZEI1CHNUNSG STUECK
ILL. NO« PART NO. ODESCRIPTTION QTY.
FIG. CODICE O ESCRI ZTIONE QTA.
17 261 350 NADELDUESE DQ 266 / NEEDLE JET DQ 256

POLVERIZZATORE DQ 266.................... 2

17 261 351 NADELDUESE 0Q 270 / NEEDLE JET DQ 270
PDLVERIZZATDRE DQ 2?0.'.................. 2

18 N

e 8 & &6 5000 5050505600 0 S9 0OE OO PSSO S RE S Ee e S NS 2

DUESENTASSE, KEIN ERSATZTEIL
MAIN JET RIGy NO SPARE PART
TAZZA PER GETTO, NON VENDUTO SEPARATAMENTE

19 261 9938 HAUPTDUESE 210 / MAIN JET 210
GETTO MASSIMO 210..................Il.... 2
DIESER TEIL IST SERTENMAESSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTO PEZZO E MONTATO STANDARD

19 261 3820 HAUPTDUESE 170 / MAIN JET 170
GETTO MASSIMO 170.................-..I... 2

19 261 821 HAUPTDUESE 172 / MAIN JET 172
GETTO MASSIMD 1?2.0..'..........'..‘..... 2

19 261 822 HAUPTDUESE 175 / MAIN JET 175
GETTO MASSIP‘O 175...........'I..'...'....

o

19 261 823 HAUPTDUESE 178 / MAIN JECT 178
GETTO MASSIMO 178'....'..........l..'.'.. 2

19 261 B24 HAUPTDUESE 180 / MAIN JET 1820
GETTO MASSIMO 180-..'.................... 2

19 261 993 HAUPTDUESE 182 7/ MAIN JET 182
GETTO MASSIMD 182....................!.,!. 2

19 261 825 HAUPTDUESE 185 /7 MAIN JET 185
GETTO MASSIMO 185......I.........l....... 2

19 261 994 HAUPTDUESE 188 / MAIN JET 183
GETTD MASSIMO 188..'...............l...l. 2

19 261 827 HAUPTDUESE 190 7/ MAIN-JET 190
GETTO MASSIMO 190..........l...........l. 2

19 261 328 HAUPTDUESE 192 / MAIN JET 192
GETTO MASSIMD 192........................ ?

19 261 829 HAUPTDUESE 195 / MAIN JET 195
GETTO MASSI"%D 195..........l.-........l.. 2

19 261 330 HAUPTDUESE 198 / MAIN JET 198
GETTO MASSIMO 198.....................I.. 2
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8ILD-NR, TEILE-NR. BEZEICHNUNG STUECK
ILLe NOe PART NO. ODESCRTIPTTION QTYe.
FIG. CODICE DeESCRTITIZTIDNE QTA.
19 261 995 HAUPTOUESE 200 /7 MAIN JET 200

GETTO rﬂASSIMD ZOC.........'..........O..l 2
19 261 331 HAUPTDUESE 202 / MAIN JET 202

GETTD MASSIMD 202...............'.....I.I 2
19 261 996 HAUPTDUESE 205 / MAIN JET 205

GETTO MASSIMO...............I.......l.'.. 2
19 261 332 HAUPTDUESE 208 / MAIN JET 208

GETTO MASSIMD 208...........I............ 2
19 261 333 HAUPTDUESE 212 / MAIN JET 212

GETTO MASSIMO 212....................'... 2
19 261 997 HAUPTDUESE 215 / MAIN JET 215

GETTO MASSIMO 215..............l..l...... 2
19 261 334 HAUPTDUESE 218 / MAIN JET 218

GETTO MASSI[‘dO 218.'........'............. 2
19 261 999 HAUPTODUESE 220 / MAIN JET 220

GETTO MASSIMO 220..'.'..........'........ 2
19 261 335 HAUPTDUESE 225 / MAIN JET 225

GETTO MASSIMO 225.................0-....' 2
19 261 3356 HAUPTDUESE 230 / MAIN JET 230

GETTD MASSIMO 230......l.-.....l......... 2
20 261 985 LEERLAUFDUESENEINSATZ 1

IDLER JET INSERT 1

EMULSIONATORE MINIMO Teesccocccccsnosnscs 2
21 261 341 LEERLAUFDUESE 60 /7 IDLER JET 60

GETTO MINIMO 60..........l.l.l..........( '<2

DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT

THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD

QUESTO PEZZO E MONTATO STANDARD
21 261 345 LEERLAUFDUESE 52 / IDLER JET 52

GETTD MINIMO 52.......................... 2
21 261 340 LEERLAUFDUESE 55 / IDLER JET 55

GETTD MINIMO 55.....'..............Q..... 2
21 261 344 LEERLAUFDUESE 58 / IDLER JET 58

GETTO MINIMO 58...........I.............. 2
21 261 343 LEERLAUFDUESE 62 7/ IDLER JET 62

GETTD MINIMO 62......'...........l....... 2
21 261 342 LEERLAUFDUESE 65 / IDLER JET 65

GETTD MINIMD 65.........................l 2
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BILD-NR, TEILE-=NR. 3 82 EIT CHNUNSG STUECK
ILL. NO. PART NO, DESCRIPTTION QTY.
FIG. CODICE ODESCRI ZTIONE QTA.
22 261 896 STARTDUESE 75 / STARTING JET 75

GETTO AVVIAMENTC 75cecessvecvsecsssescsocosccs 2

23 261 887 NADELVENTIL 350 / NEEDLE VALVE 350
VALVDLA A SPILLO 350...................'. 2
FUER AUSFUEHRUNG R O A D R A C E R UND
FUER AUSFUEHRUNG K A R T .

FOR CONFIGURATIGON R O A D R A C E R AND
FOR CONFIGURATION K A R T .

PER ESECUZIONE R O A D R AC ER E

PER ESECUZIONE K A R T .

24 .

~nJ

DICHTRING, VERWENDE ODICHTUNGSSATZ 293 835
GASKET RINGs USE GASKET SET 293 835
GUARNIZIONEy UTILIZZARE BUSTA

GUARNIZIONI 293 335

25 261 290 SCHWIMMERAUFHAENGUNG / FLOAT BRACKET

SUPPORTO GALLEGGIANTEececesesescecescccccce 2
26 229 270 STIFT / FLOAT PIN / PERNO GALLEGGIANTEC.eo 2
27 261 230 SCHWIMMER 3 / FLOAT 3 / GALLLCGGIANTE 3eee 4
28 .

8 & 56 0 OO OO0 000D OO D DO OO OGSO OO 0SSP OOENOSSES 2

DICHTUNGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 535
GASKET,y USE GASKET SET 293 335
GUARNIZIONE, UTILIZZARE RUSTA
GUARNIZIONI 293 335

29 261 310 SCHWIMMERGEHAEUSE KPL. -y
FLOAT CHAMBER ASSYey / VASCHETTA CPLesess 2

30 .

LR 2 B BN BN B BN BN BN BN BN BN BN BN BE IR BN BN NN BN BN BN BN N BN BE BE BN B BN B K BN NN BN BN BN BN BE BN ) 2

DICHTRINGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 B35
GASKET RINGy USE GASKET SET 293 335
GUARNIZIONEy UTILIZZARE BUSTA

GUARNIZIONI 293 835

31 261 370 ABLASSSCHRAUBE / PLUG SCREW
TAPPO SPURGD....I...................O.... 2

32 845 312 HOCHSPANNRING VHZ 5 / LOCK WASHER VHZ 5
RDNDELLA ELASTICA VHZ 5‘..............'.. 6

33 240 978 ZYL.SCHRAUBE MSX22 DIN 34
SLOTTED HEAD SCREW M5X22
VITE TONDA MSXZZ...........l............l 6
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BILD-NRs TEILE-NR. B EZEICHNUNSG STUECK
ILLe NOs PART NO. bESCRITIPTTIAOQN QTY.
FIG. CODICE CESCRIZIONE QTA.
34 239 985 DRUCKFEDER / COMPRESSION SPRING / MOLLA.. 2
35 261 280 LUFTREGULIERSCHRAUBE / ADJUSTMENT SCREW

VITE REG. ARIA.................'........' 2
36 261 955 KRAFTSTOFFSIEB / FUEL FILTER

FILTRD BENZINA......l...................' 2
37 .

585 ® PO S 6000 0O 0O OO B OO O HG S OO OGPPSO DHSSSSS OSSO S SO 2

DICHTRINGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835

GASKET RINGy USE GASKET SET 293 835

GUARNIZIONEy UTILIZZARE BUSTA

GUARNIZIONE 293 335
38 261 300 VERSCHLUSSSCHRAUSE / PLUG SCREW / TAPPD.. 2
39 261 840 CHOKERKOLBEN / STARTING PISTON

PISTONCINO CHOKE..I..l......‘............ 2
40 239 860 RUECKZUGFEDER / SPRING / MOLLAceoseocossce 2
41 .

:..........I............................. 2

O0-RING 3-1y VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 335

O0-RING 8-1, USE GASKET SET 293 335

ANELLO OR 8-1, UTILIZZARE BUSTA

GUARNIZIONI 293 835
42 .

® 0 5 20 050 00 5580000000000 S BSOS OO SO OO NSO OS SIS 2

WIDERLAGERy KEIN ERSATZTEIL

BRACKETy NO SPARE PART

APPOGGIOy NON VENDUTO SEPARATAMENTE
43 240 505 SENKSCHRAUBE M&4,5X10

COUNTERSUNK SCREW M4,5X10 / VITE M&,5X10. Z
44 942 541 SK-=MUTTER M6X0,75 HOEHE 3

HEXe NUT M6X0s75 / DADO MEXDy7S5ecscccscss 2
45 261 915 CHOKERHEBEL KPLe / CHOKE LEVER ASSYey

LEVA STARTER CPLI,......Q'..........'.... 2

OPTION

OPTICN

OPTION
46 293 835 DICHTUNGSSATZ / GASKET SET

SERIE GUARN!ZIONI...........l..'......... 2
FUER DEN VERGASER
FOR THE CARBURETOR
PER IL CARBURATORE
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BILD-NRs TEILE-NR. B EZETICHNUNSG STUECK
ILLe NOeo PART NO. De SCRIPTTION QTY.
FIG. CODICE DESCRITZTITITOOONE QTA,
47 994 485 MIKUNI-PUMPE DF 52-483

MIKUNI-FUEL PUMP DF 52-48

POMPA BENZINA MIKUNI DF 52-48cececcccacscs 1

NUR FUER AUSFUEHRUNG K A R T

FOR CONFIGURATION K A R T ONLY

SCLE PER ESECUZIONE X AR T
43 850 440 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEceaeoessscoes 1
49 861 210 PUMPENMEMBRANE 7/ DIAPHRAGM

DIAFRAMMA POMPA.I..............l...l..l.. 2
50 850 445 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEcseoscasnss 1
51 850 447 DICHTUNG 7/ GASKET / GUARNIZIONEeesooosoess 1
52 850 450 ODICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeceosooecoons 1
53 841 035 KOMBISCHRAUBE M4X28

COMBINED SCREW M4X28 / VITE M4X2Beeosaose 6
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REPARATURWERKZEUGEy DICHTUNGSSATZ
REPAIR TOOLSy GASKET SET
ATTREZZIy SERTE GUARNIZIONI

A ——— — — ———— - -

BILD-NRes TEILE-NR. 8B EZEITI CHNUNG STUECK
ILLs NOe PART NO. ODESCRTIPTION QTY.
FIGe CODICE DESCRIZTITONE QTA.
1 276 502 MONTAGESTEMPEL KPL.

INSERTION JIG ASSYa.y
TAMPONE MONTAGGIG CPL.’.....'............ 1
FUER WD-RING 230 395 / KURBELWELLE,

930 675 / HAUPTWELLE
FOR OIL SEAL 230 395 / CRANKSHAFT,
930 675 / HMAINSHAFT
PER PARAOLIO 230 395 / ALBERQO MOTORE,
930 675 / ALBERO SECONDARIO
2 276 490 MONTAGESTEMPEL KPL.

INSERTION JIG ASSYes

TAMPONE MONTAGGIO CPL.,........O.......!. 1
FUER WD=-RING 930 265y KURBELWELLE
MAGNETSEITIG

FOR OIL SEAL 930 265y CRANKSHAFT

MAGNETO SIDE

PER PARAOLIO 930 265y ALBERO MOTORE

LATO MAGNETE

276 250 MONTAGESTEMPEL / INSERTION JIG
TAMPONE MDNTAGGID........................ 1
FUER WD-RING 230 690y SCHALTWELLE
FOR OIL SEAL 230 690s SHIFT SHAFT
PER PARAOLIO 230 690y ALBERD CAMBIOD

L)

& 277 055 MONTAGESTEMPEL / INSERTION JIG
TAMPONE MONTAGGIO.I....'.I..C............ 1
FUER WD-RING 831 740y WASSERPUMPE
FOR OIL SEAL 831 740y WATER PUMP
PER PARAQOLIO 831 740, POMPA ACQUA

S 276 260 MONTAGEPLATTE / INSERTION JIG
TAMPDNE MDNTAGGIO.......‘..'.........'... 1
FUER WD-RING 230 790y KUPPLUNGSKORSB
FOR OIL SEAL 230 790, CLUTCH
PER PARAQOLIO 230 790y FRIZIONE

6 876 145 ABZIEHER M36X145 KPLe
PULLER ASSYey M36X145
ESTRATTORE M36x1'5 CPL.'.....Q...I....... 1
FUER TANDEMRAD MAGNETSEITIG
FOR TANDEM GEAR MAGNETO SIDE
PER INGRANAGGIO TANDEMy LATO MAGNETE
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BILD-NRs. TEILE-NR. B EZEI CHNUNSG STUECK
ILLe NO« PART NO. DESCRTITIPTTION QTY.
FIG. CODICE DESCRI ZI1ONE QTA.

7 276 015 ROTORABZIEHER KPLe / PULLER ASSY.)
ESTRATTDRE PER ROTORE....l............... 1
FUER ROTOR
FOR ROTOR
PER ROTORE

3 241 770 SK-SCHRAUBE M5X25 DIN 933
HEXs SCREW M5X25 / VITE ESAGONALE M5X25..

~J

2 277 170 FUEHRUNGSHUELSE / GUIDE SLEEVE
BUSSOLA GUIDA.........................O.. 1
FUER VORGELEGEWELLE
FOR CLUTCH SHAFT
PER ALBERO PRIMARIO

10 277 970 FUEHRUNGSHUELSE / GUIDE SLEEVE
BUSSOLA GUIDA.........l.........l........ 1
FUER WD-RING 930 675y HAUPTWELLE
FOR OIL SEAL 930 675y MAINSHAFT
PER PARAQOLIO 930 675y ALBERO SECONDARIQ

11 277 040 FUEHRUNGSHUELSE / GUIDE SLEEVE
BUSSOLA GUIDA........'...l............... 1
FUER WD-RING 230 690y SCHALTWELLE
FOR OIL SEAL 230 690y SHIFT SHAFT
PER PARAOLIO 230 690y ALBERO CAMBIO

12 276 360 LAGERAUSZIEHER KPLa / PULLER ASSYe»
ESTRATTORE CPL.’..................I.....' 1
FUER RK-LAGER 932 032, VORGELEGEWELLE
FOR BALL BEARING 932 032y CLUTCH SHAFT
PER CUSCINETTO 932 032y ALBERD PRIMARIO

13 276 630 RINGAUSZTIEHER KPLe / PULLER ASSYaes
ESTRATTDRE CPL.’.......'........I-....... 1
FUER NADELLAGER 232 080
FOR NEEDLE BEARING 232 080
PER GABBIA A RULLI 232 080

14 - 16 276 167 MONTAGEPLATTE KPL.
MOUNTING PLATE ASSYes
PIASTRA MONTAGGIO CPLesescecscoscasccsssascocs 1

15 276 178 MONTAGEBOLZEN 8/20X20/58
MOUNTING 30LT 8/20X20/538
BULLONE 8/20x20/58...........C........... 1
FUER MOTOR TYPE 1238
FOR ENGINE TYPE 128
PER MOTORE TIPO 128
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BILD-NRe TEILE-NR. 3 EZ ETCHNUNSG STUECK
ILLs NO. PART NO. DESCRTIPTTION QTY.
FIG. CODICE DESCRTITIZI ONE QTA.
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16 276 179 MONTAGEBOLZEN 10+5/55%X20/64
MOUNTING B80LT 104y5/7/55X20/64
BULLDNE 1015/55)(20/64..o...o.o.....--c.-. 1
FUER MQOTOR TYPE 256
FOR ENGINE TYPE 256
PER MOTORE TIPO 256

17 241 965 FIXIERSCHRAUBE M8X30
FIXATION SCREW M38X30
VITE BLOCCAGGIO M8X30.....‘...I.......... 1
FUER KURBELWELLE
FOR CRANKSHAFT
PER ALBERO MQTQORE

18 276 040 KONTERSCHLUESSEL / WRENCH 11 MM
CHIAVE FRIZIDNE 11 MM...'...'............ 1
ZUM EINSTELLEN DES KUPPLUNGSSPIELES
NUR FUER 3-KUGEL-KUPPLUNGS-AUSRUECKSYSTEM
FOR CLUTCH PLAY ADJUSTMENT
ONLY FOR 3-BALL CLUTCH RELEASE SYSTEM
PER REGISTRO GIOCO FRIZIONE
SOLO PER CHIOCCCIOLA CON 3 SFERE

19 277 8384 MITNEHMERFIXIERUNG KPL.
CLUTCH HUB LOCKING TOOL ASSYey
ATTREZZO BLOCCAGGIO FRIZIONE CPLececcosse 1

20 876 973 MONTAGERING / PISTON RING SPANNER 54 MM
STRINGIFASCE 54 MMeososssococssecsscssacncsse 1
FUER KOLBEN 54 MM
FOR PISTON 54 MM
PER PISTONE 54 MM

21 876 950 PRAEZISIONS-MESSUHR / PRECISION GAUGE
CDMPARATORE...C............‘............. 1
FUER KONTROLLE DES ZUENDZEITPUNKTES
TO CHECK IGNITION TIMING
PER CONTROLLO ANTICIPO ACCENSIONE

22 876 947 MESSUHRVERLAENGERUNG / GAUGE PIN 52 MM
PROLUNGAMENTO COMPARATORE 52 MMeseasessses 1

23 876 940 MESSUHRADAPTER / GAUGE ADAPTER
ADATTATORE PER COMPARATOREeeeccsceccsssss 1

24 841 771 GEWINDESTIFT M6X3 DIN 913
SET SCREW M6X8& / VITE M6X3eeeeesssaccccse 1

25 277 892 RINGHAELFTE / RING HALF / SEMI-ANELLDesss 2
FUER RK-LAGERy KURBELWELLE
FOR BALL BEARINGy CRANKSHAFT
PER CUSCINETTO, ALBERD MCTORE
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BILD=NRe TEILE=NR 3 N G STUECK
ILLs NOe PART NOe. 0 N QTY.
FIG. CODICE N E QTA.

- ——————————

26 P77 490 RING /7 RING / ANELLOosevecoscoscsscccncce 1
FUER RINGHAELFTE 277 892
FOR RING HALF 277 892
PER SEMI-ANELLO 277 892

27 276 039 RINGHAELFTE / RING HALF / SEMI-ANELLOseeo 2
FUER TANDEMRAD ABTRIEBSEITIG
FOR TANDEM GEAR P.T.0. SIDE
PER INGRANAGGIO TANDEM, ALBERQ MCTORE
POSTERIORE

28 977 480 RING /7 RING / ANELLOssoscoenvecocosonoccese 1
FUER RINGHAELFTE 276 039
FOR RING HALVE 276 039
PER SEMI-ANELLO 276 039

29 277 130 SCHUTZPILZ /7 PROTECTION CAP
CAPPUCCIO pROTEZIDNEI......O...l......... 1
FUER KURBELWELLE MAGNETSEITIG
FOR CRANKSHAFT MAGNETO SIDE
PER ALBERDO MOTOREL LATO MAGNETE

30 876 557 SCHUTZPILZ / PROTECTION MUSHROOM
CAPPUCCID PROTEZIONE...........l......... 1
FUER KURBELWELLE
FOR CRANKSHAFT
PER ALBERO MOTORE

31 - 32 876 298 ABZIEHER KPLe / PULLER ASSY.)
ESTRATTORE CPL.’.....'...'............... 1

32 940 755 SK-SCHRAUBE M16X195X150 DIN961
HEXes SCREW M16X1+45X150
VITE ESAGONALE M16X1v5X150.o.........-... 1

33 840 681 ZYL.SCHRAUBE M8X40 DIN 912 -
ALLEN SCREW M8X40 / BRUGOLA M8X40Deesesses 4

34 899 785 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST
LCCTITE 221 VIOLET 10 CCey
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 CCegececccacocascs 1
10 CCMe.
LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

35 899 788 LOCTITE 648 GRUEN
LOCTITE 648 GREENy 5 GRey
LOCTITE 648 VERDE, S GR.,...I..I......... 1
SCHRAUBENSICHERUNG HOCHFESTy 6 CCM.
HIGH STRENGTH B80ND
PASTA FISSAGGIC VITIy FORTE



757/13 SEITE 73

BILD-NR. TEILE-NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILLe NOe PART NGO DESCRIPTTION QTY.
FIG. CODICE DESCRTIZTIONE QTA.

36 899 784 LOCTITE 574 ORANGE
LOCTITE 574 ORANGE S0 CCoes
LOCTITE 574 ARANCIO 50 CCerovccsccnscacscs 1
FLAECHENDICHTMITTELy 50 CCM.
SEALING COMPOUND
PASTA GUARNIZIONE

37 297 431 LOCTITE ANTI-SEIZE 76710
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRey
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GR.,............... 1
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTs 10 GRo
TO PREVENT METAL GALLING
PER EVITARE CORRDSIONE

38 897 161 MOLYKOTE 111 / MOLYKOTE 111y 100 GRay
MOLYKOTE 1117 100 GRo,oo-ooo.ooooocaoocoo 1
SILIKONFETTs 100 GR,
SILICONE GREASE
GRASSO SILICONE

39 897 330 LITHIUMSEIFENFETT
LITHIUM-BASE GREASEs 250 GRey
GRASSO LITHIUM' 250 GR.’OI............... 1
250 GRey ZUR VERHINDERUNG VON KRIECHSTROEMEN
TGO PREVENT LEAKAGE CURRENT
PER EVITARE CURRENT DI DISPERSIONE

40 297 386 SILASTIC 732 RTV
SILASTIC 732 RTV, 100 GRey
SILASTIC 732 RTV, 100 GR.I.........-..... 1
100 GRe.

41 297 710 PU-KLEBER
PU-GLUEy SIKAFLEX-255s 310 MLe
COLLA PU, SIKAFLEX‘ZSS' 310 MLoioooaocooo 1
SIKAFLEX=-2559 ZUR SCHWINGUNGSDAEMPFUNGy..310 ML,
FOR VIBRATION ABSORPTION
PER SMORZARE VIBRAZIONI

42 292 517 DICHTUNGSSATZ 7/ GASKET SET
SERIE GUARNIZ!DNI...........'..I..l...l.. 1
FUER DEN MOTOR
FOR THE ENGINE
PER IL MOTORE
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ROTAX - BEKLETIDUNG
ROTAX - WEAR
ABITO - ROTAX

OHNE ABBILDUNG
WITHOUT ILLUSTRATION
SENZA TLLUSTARZIONE

BILDO-NRe TEILE-NR. g EZETI CHNUNSG STUECK
ILLe NOe PART NO. DESCRIPTTION QTY.
FIGe CODICE DESCRIZICUCNE QTA,
1 N 580 231 ROTAX-RACING-TEAM T-SHIRT 438 N 3ED
ROTAX-RACING-TEAM T-SHIRT 43 AS REQ
CORPETTO ROTAX-RACING’TEAM 48.0........0. A RICH
1 N 580 232 ROTAX-RACING~-TEAM T-SHIRT 50 N BED
ROTAX-RACING-TEAM T-SHIRT 50 AS REQ
CDRPETTO ROTAX'RACING-TEAM 50.0-0........ A pICH
1 N 580 233 ROTAX-RACING-TEAM T-SHIRT 52 N BED
ROTAX-RACING-TEAM T-SHIRT 52 AS REQ
CDRPETTD ROTAX‘RACING‘TEAM 520-0000000100 A RICH
1 N 580 234 ROTAX-RACING-TEAM T-SHIRT 5% N BED
ROTAX-RACING-TEAM T=SHIRT 54 AS REQ
CORPETTO ROTAX-RACING-TEAM 5b4ese0vseecsses A RICH
2 N 580 241 ROTAX-RACING-TEAM SWEATER 438 N BED
ROTAX-RACING-TEAM SWEATER 43 AS REQ
MAGLIONE ROTAX-RACING-TEAM 48eesesosssooe A RICH
2 N 580 242 ROTAX-RACING-TEAM SWEATER 50 N BED
ROTAX-RACING-TEAM SWEATER 50 AS RED
MAGLIDNE RDTAX‘RACING TEAM 50.0-0...00... A RICH
2 N 580 243 ROTAX~-RACING~-TEAM SWEATER 52 N BED
ROTAX-RACING-TEAM SWEATER 52 AS REQ
MAGLIDNE RDTAX_RACING_TEAM 52-..-.090.0'. A RICH
2 N 580 244 ROTAX-RACING-TEAM SWEATER 54 N BED
ROTAX-RACING-TEAM SWEATER 54 AS REQ
MAGLIONE RDTAX-RACING-TEAM SA.........I.. A RICH
3 N 580 251 ROTAX-RACING-TEAM POLO-HEMD 43 N BED
ROTAX-RACING-TEAM POLO-SHIRT 438 AS REQ
CORP. DA POLD ROTAX-RACI'\IG-T. 48...0.0.-. A RICH
3 N 580 252 ROTAX-RACING-TEAM POLO~HEMD 50 N BED
ROTAX-RACING-TEAM POLO-SHIRT 50 AS REQ
CORPe DA POLO ROTAX-RACING=Ts 50Deesesesse A RICH
3 N 580 253 ROTAX-RACING-TEAM POLO-HEMD 52 N BED
ROTAX-RACING-TEAM POLO-SHIRT 52 AS REQ

CORP. DA POLO ROTAX'RACING"T. 52..--..... A RICH
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CODICE

254

260

261

262

263

271

272

273

274

SEITE 75

B EZEICHNUNSG STUECK

DESCRIPTTION QTY.

DESCRTITIZIONE QTA,

ROTAX-RACING-TEAM POLO-HEMD 54 N BED
ROTAX-RACING-TEAM POLO-SHIRT 54 AS REQ
CORP' DA POLO ROTAX-RACING-TO 54....0...- A RICH
ROTAX-RACING-TEAM HRe=-SHORT 46 N BED
ROTAX~RACING-TEAM SHORTS 46 AS REQ
CALZONCINI RDTAX'RACING-TEAM 46.0.0.-.... A RICH
ROTAX-RACING-TEAM HR+—-SHORT 48 N BED
ROTAX-RACING-TEAM SHORTS 43 AS REQ
CALZONCINI ROTAX-RACING-TEAM 48ecesseeeoee A RICH
ROTAX-RACING-TEAM HR=SHORT 50 N BED
ROTAX-RACING-TEAM SHORTS 50 AS REQ
CALZONCINI ROTAX-RACING-TEAM 50-0......0. A RICH
ROTAX-RACING-TEAM HR4=-SHORT 52 N BED
ROTAX-RACING-TEAM SHORTS 52 AS REQ
CALZONCINI ROTAX-RACING-TEAM S52ceoseeseoees A RICH
ROTAX-RACING-T+ JOGGERHOSE 48 N BED
ROTAX-RACING-TEAM TROUSERS 48 AS REQ
CALZON[ ROTAX-RACING-TEAM 48.0..........0 A RICH
ROTAX-RACING-Te JOGGERHBSE 50 N BED
ROTAX-RACING-TEAM TROUSERS 50 AS REQ
CALZONI ROTAX-RACING‘TEAM SO.-.-..-...... A RICH
ROTAX-RACING-Te. JOGGERHOSE 52 N BED
ROTAX-RACING-TEAM TROUSERS 52 AS REQ
CALZONI ROTAX-RACING-TEAM 52cecesseeccesee A RICH
ROTAX-RACING~-T. JDGGERHOSE 54 N BED
ROTAX-RACING-TEAM TROUSERS 54 AS REQ

CALZONI ROTAX-RACING-TEAM 54ccencccsccsse

A RICH



